Uczniowie innych szkół, pragnący przejść do Gimna-
zjum Czwartego, oprócz wyżej wymienionych dowodów,
obowiązani są złożyć nadto świadectwo z tej szko-
ły, w której przed tem pobierali nauki. Tak zapis
jako i examinowanie uczniów, odbywać się będzie
w lokalu Gimnazjum 4go przy ulicy Królewskiej,
w domu pod Nrem 1066k (zwanym Tivoli). — Warsza-
wa dnia 15 (27) Sierpnia 1864. — P. o. Rektora,
Okolow. (Dz: W.)

Rektor Gimnazjum w Siedlcach. — Podaje do wia-
domości Szanownych Rodziców i Opiekunów, że zapis
uczniów do Gimnazjum Siedleckiego odbywać się bę-
dzie od 24 Sierpnia (5 Września) do 3 (15) Wrze-
śnia r. b., codziennie od godziny 9ej do 1ej z połu-
dnia, wyjąwszy Niedziele i dni Uroczyste.

examina forte-
pjanu i solfedziów; klasy Żeńskie. — W Poniedziałek
5go Września r. b. examina skrzypiec, wiolonczelli i
solfedziów; klasy Męzkie. — We Wtorek 6go Września
r. b. examina fortepjanu i organów; klasy Męzkie.
Examina powyższe rozpoczynać się będą punktualnie
o godzinie 10ej z rana. — W Warszawie d. 31 Lipca
(12 Sierpnia) 1864 roku. — Prezydujący w Zarządzie,
Apolinary Kątski. — Członkowie: *Józef Brzowski*,
August Freyer, *Stanisław Moniuszko*, *Edward Stolpe*.
(Dz: War:)

Berlin, 28 Sierpnia.—Najjaśniejszy Cesarz Rosyjski zabawi w Poczdamie tylko cztery godziny i nie ma żadnej pewności, iżby Xiażę Gorczakow towarzyszył Jego Cesarskiej Mości.

Przy deklaracjach ułamki drobne kopiejkowe oznaczać tylko następnie: $\frac{1}{4}$, $\frac{1}{3}$, $\frac{1}{2}$, bez najmniejszego dzielenia.

Na kopiercie z deklaracji zapieczętowaną, należy adresować: „W Warszawie do Zachodniego okręgowego Arsenалу, Deklaracja do licytacji na przewóz ciężarów, oznaczonej w dniach 5 (17) i 8 (20) Października 1864 r., o godzinie 10ej z rana.”

Kaucją do licytacji należy przedstawić przy deklaracji: a) Na przewózkę stałym ładem z Warszawskiej Alexandryjskiej Cytadeli rs. 800, z Nowogeorgiewska rs. 800, z Brześcia-Lit: rs. 800, z Iwangrodu rs. 600, z Zamościa rs. 600 i z Okręgowego Arsenалу rs. 1000.